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U Tieane me ot 18.06.2011

iline ¢ nenshistuara 7] Mimoza GOGA fam cakuar ikuidatore ¢ Shogerise XHILDOR shpik

e likujdim , shogeri me pergjegiesi e kufizuar me NiptKS 18230021 udresa Rr. bl Bajeam
Curi pall 2972 ar 2 Tirane,

Ne perputhje me ligjin 9901"*Per Shogerite Tregtare ™ neni 195, date 14.04.2009 flo kreditoret
@ Shagerise se latpermendur ge Lo depoitojoe pretendiimet e yre kundreit ikuidimil tc kesa)
Shogerie sipas mjoftimit. bashkengiitor ge do te uplikahet ne fagen ¢ intemetit t& QK. R-sc.

N cllesine ¢ likujdatorit e Shogerise “XHILDOR™ Shipk

Nioliej

T githe personat g pretendojne se jane kreditore te Shogeris

HILDOR Shpk.

Ne likujdim e te depozitoine o giitha pretendimet ¢ sre ne (i

¢ me pishjen the Tikujdimin ¢

Shoger

HILDOR™ $ho k mae sel ne iranc,

Ky eshe njoflimi | dyte dhe T fundit 1 likujdatorit se Shogerise e ikujdim * XIILDOR"Sh.p.k
sipas nenit 195 te ligjt Iregtar 9901 Cd pretendiim duet te depazitohet jo me vone se 30 dite

oga data ¢ njoftimit te dyle qe do te vendoset ne fagen ¢ internett (¢ QK Rese.




